
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 96 del Registro Deliberazioni 
 

Del 13.12.2000 
 

 

 

 

OGGETTO : prelevamento dal fondo di riserva 

 

 
 

 
L’ANNO DUEMILA il giorno tredici del mese di  dicembre alle ore 16.50                    
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta 
Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       

Presenti 
      
Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  

PULISCI   Pier Paolo            ASSESSORE X  

TATTI       Mirella            ASSESSORE  X 

                Totale 2 1 

 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e 
constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in 
discussione la seguente pratica segnata all’ordine del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  S.G. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la deliberazione n.17 del 29.03.2000 con la quale si approvava il 
Bilancio di Previsione per l’esercizio 2000; 
 
VISTA la proposta del Responsabile dell’ufficio tecnico con la quale si richiede 
di voler impinguare il cap.23300 della somma di complessive £.259.228 onde 
assicurare la copertura finanziaria per la realizzazione dei ripiani dei tavoli in 
montagna; 
 

VISTA la richiesta del Responsabile dell’ufficio amministrativo-contabile di 
impinguare i capitoli n.11000 e 11400 rispettivamente di £.2.410.000 e di 
£.2.572.000 per la complessiva somma di £.4.982.000 a seguito della 
sopravvenuta necessità di acquistare gasolio per le scuole media ed 
elementare; 
 
VISTA l’opportunità di impinguare il cap.6200 di complessive £.600.000 per 
spese relative a festività natalizie; 
 
VISTI gli artt.166 e 176 del T.U.E.L.; 
 
VISTO l’art.15 del regolamento di contabilità del Comune di Villaurbana; 
 
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile del presente atto; 
 

CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 

DELIBERA 
 

Di effettuare un prelevamento dal Fondo di Riserva cap.9000 della 
complessiva somma di £.5.841.228 per le motivazioni in premessa 
impinguando i seguenti capitoli nei termini di cui in appresso: 

 

il cap.n.11000 di £.2.410.000; 
il cap.11400 di £.2.572.000; 
il cap. 6200 di £.600.000; 
il cap.23300 della somma di £.259.228. 
 
Di dichiarare, con votazione separata ed unanime, il presente atto 
immediatamente esecutivo. 
 
 

 
 

 
 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15 dic. 99 al 30 dic. 99- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 
_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in 
copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. PIRAS 
                 
_______________________ 
 
 
=================================================
====================== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO 
COMUNALE 
             (Guido Piras) 
 
 
 
 



 


